
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 47 poz. 467 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 7 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu 
środowiskowego (rodzinnego), wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o 

stanie majątkowym, rodzaju dokumentów wymaganych do przyznania renty socjalnej, a 
także wzoru legitymacji pracownika socjalnego. 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 6a ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz z 
1999 r. Nr 20, poz. 170) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 24 lipca 1997 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego (rodzinnego), wzoru kwestionariusza 
wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym, rodzaju dokumentów wymaganych do 
przyznania renty socjalnej, a także wzoru legitymacji pracownika socjalnego (Dz.U. Nr 93, 
poz. 570) w załączniku nr 3 do rozporządzenia wyraz: „POUFNE” zastępuje się wyrazami 
„ZASTRZEŻONE – po wypełnieniu”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


